АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2017г.                                                                         № 459

 г.Аксай

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Аксайского городского

поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от  28.12.2009 №  381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления

Правительства Ростовской области от 18.09.2015 № 583 «О некоторых вопросах,

связанных с размещением нестационарных торговых объектов на землях или

земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на

землях или земельных участках, государственная собственность на которые не

разграничена»,  постановления Администрации Аксайского городского

поселения от 03.06.2016 года № 375 «Об утверждении Положения о размещении

нестационарных торговых объектов  на территории Аксайского городского

поселения (в новой редакции)», в целях создания условий для обеспечения

жителей города Аксай услугами торговли, общественного питания, бытового

обслуживания,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Схему размещения нестационарных  торговых объектов на

территории Аксайского городского поселения (приложение №1).

2.Настоящее постановление вступает в силу  с 01.07.2017 года.

        3.Признать утратившим силу постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 15.12.2016г. № 901 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории Аксайского городского

поселения».

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости»

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы

Администрации Аксайского городского поселения О.А.Калинину.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                           А.В.Головин

проект постановления вносит
сектор экономики  и инвестиций

consultantplus://offline/ref=EA9D46ABA728D7C56211ED219D970B25ECA97D8E51A423C3098EE649835E3270375207DD56010767a0o4L
consultantplus://offline/ref=EA9D46ABA728D7C56211ED219D970B25ECA9798A50AA23C3098EE64983a5oEL